UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Nam Hải, ngày 13  tháng  03 năm 2025

KẾ HOẠCH

Công tác tuần III tháng 3/2025

Thời

gian

Nội dung

công việc thực hiện

Bộ phận

thực hiện

Tuần III tháng 03 (từ ngày 17/03 đến 21/03/2025)

17/03
Tạo môi trường chuẩn bị tổ chức hoạt động sáng

tạo.

CB-GV-NV

18/3 Kiểm tra toàn diện theo kế hoạch CB-GV-NV

20/3

Tổ chức hoạt động sáng tạo đề tài “Ứng dụng công

nghệ AI vào tổ chức hoạt động giáo dục cho trẻ

mẫu giáo”

CB-GV-NV

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT để bc;

- CBGVNV để thực hiện;

- Lưu VT.